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Vedlegg Sak 24/24     Adm. dir. rapport. 

Personal: 

• Trude Nordskag, tiltrådt 100% vikariatstilling som rådgiver forskning 
Helseinnovasjonssenteret 8 mai. Engasjement frem til 30 juni 2025. Vikariat for Terese 
Nerbøvik. 

• Eirin Kongshaug, tiltrådt 100% vikariatstilling som rådgiver forskning 
Helseinnovasjonssenteret 28 mai. Engasjement frem til 30 juni 2025. Vikariat for Silje Marie 
Torberntsson. 

• Jorunn Hoås Rødal, sagt opp sitt midlertidige engasjement i 20 % stilling gjeldende fra 1 
september.  
  

Økonomi og drift: 

Det er søkt og innvilget utsettelse på rapportering til Forskningsrådet på prosjekt 13542 Offentlig PhD 
til 31 desember 2024. Dette skyldes i stor grad forsinkelser i forbindelse eksternt med å få publisert 
ferdigstilte artikler. Permisjon til kandidat utvides noe, men vil fra høsten tre gradvis inn i stilling 
igjen.  

Prosjekt 13573 CaReScreen er utsatt med vel et halvt år. Får konsekvenser for arbeidsinnsats og 
tilskudd fra Forskningsrådet samt utbetalinger til SINTEF for 2024. 

 

Utvalgte aktiviteter: 

Prosjektaktivitet: 

13570 – Raskere innføring av helseinnovasjon i tjenestene. Presentasjon av RESER for DigiViken med 
51 medlemskommuner samt Digi Møre og Romsdal. Produktet er utviklet og HIS er i dialog om videre 
eierskap og utrulling av løsningen.  

13596 Tid for handling - felles innsats mellom kommuner for en bærekraftig drift av helse- og 
omsorgstjeneste. 6 kommuner deltar. Forslag til mandat og prosjektskisse utarbeidet av HIS ble lagt 
frem for styret og representantskapet i GASSROR IKS og ble godkjent. HIS signert mandat for 
gjennomføring av forprosjekt som gjennomføres høst 2024. 

13589 – Omstilling i bo og habiliteringstjenesten. Presentasjon og orientering av prosjektet for felles 
hovedutvalg for helse og omsorg Kristiansund og Molde, samt felles råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne for begge byene. Innsiktsarbeid pågår med parallelle arbeidsgrupper. Workshop og 
møte med Bodø kommune den 9 og 10 september. Prosjektet har fått kr. 500 000 i 
kompetansetilskudd fordelt på Kristiansund kommune og Molde kommune for 2024.  

 

Nye prosjekt: 
13594 Nye tilnærminger for optimalisere kreftimmunterapi – Benmargskreft 
13595 5 års plan frisklivssentraler Nordland 
Flere nye prosjekt under vurdering og det søkes midler på flere prosjekter 
Viser for øvrig til presentasjonen i sak 26/24 
 
Utadrettet virksomhet utover prosjektaktivitet: 

➢ Deltakelse på arbeidsverksteder i regi av Møre og Romsdal fylkeskommune i henholdsvis 
Kristiansund, Molde og Ålesund. Hensikten var å bringe frem ideer til hvordan man kan bruke 
forskning og innovasjon for å styrke bærekraften i kommunale helse- og omsorgstjenester. 

➢ Deltakelse åpning Molde helse og mestringsarena 
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➢ Arrangert møte på Gardemoen i bynettverket mellom kommunene Bodø, Kristiansund og Molde. 
Ny samling i Bodø den 10 september i år 

➢ Innlegg om APSD for NTNU 
➢ Deltakelse internasjonal konferanse i Rotterdam, Nederland. Forskningskonferanse som studerer 

hvordan immunforsvaret aktiveres av infeksjon og skadelige miljøfaktorer 
➢ Foredrag Nasjonal samling for Norsk Sykehusfarmasøyters forening om funn fra Off. PhD prosjekt 

«Hjemmesykehus for voksne» 
➢ Møte med Statsforvalterens samordningsstab i Møre og Romsdal 
➢ Møte med ALREK helseklynge i Bergen med samarbeidspartnere Bergen kommune og 

kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest, Norwegian Smart Care Cluster, Høgskulen på 
Vestlandet, EITRI Medical Incubator), VID – Vitenskapelig høyskole, NKS Olaviken 
alderspsykiatriske sykehus, NORCE – nasjonalt kompetansesenter for legevaktmedisin. 

➢ Foredrag for kompetansepåfyll og inspirasjon til ett samarbeidsprosjekt mellom Statsforvalteren 
og fylkeskommunen i Møre og Romsdal, samt Distriktssenteret (Nasjonalt kompetansesenter 
under Kommunal og Distriktssenteret). Tester ut nye samarbeidsmåter med distriktskommuner i 
fylket. Målet er at kommunene skal bli bedre i stand til å utøve rollen som samfunnsutvikler i 
henhold til plan og bygningsloven. Partene tilbyr en samordnet og mer målrettet og tilpasset 
oppfølging til kommunene. HOD følger utviklingsarbeidet og har tildelt midler for å få en 
helsemodul inn i programmet.  

➢ Artikkel tidsskriftet Scandinavian Journal of Primary Health Care 


